
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 6 D. 

SPRENDIMO NR.TS-2 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2015 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr. TS-250 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 6 d. sprendimą Nr. TS-2: 

1. Padidinti 1 priedo savivaldybės biudžeto pajamų dalį 75743,82 Eur, iš jų: 

1.1. padidinti žemės mokesčio planą 142000Eur; 

1.2. padidinti žemės nuomos mokesčio planą 4700 Eur; 

1.3. padidinti kitų neišvardytų pajamų planą 2465,82 Eur; 

1.4. padidinti pajamų, gautų iš baudų ir konfiskacijos, planą 5000 Eur; 

1.5. sumažinti specialiąją tikslinę dotaciją valstybinėms funkcijoms vykdyti 42774 Eur; 

1.6. sumažinti pajamas už teikiamas paslaugas 35648 Eur. 

2. buvusius 1, 2, 6 priedus išdėstyti nauja redakcija (1, 2, 3 priedai). 

3. Patikslinti 5 priedo išlaidas ir priedą išdėstyti nauja redakcija (4 priedas).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

    

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 


